
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

Styrelsen för SPF Seniorernas Samorganisation Malmö (SAM), org.nr 846003-0706,
lämnar följande verksamhetsberättelse för år 2023.

MEDLEMSANTAL OCH FÖRENINGAR

Antalet föreningar per den 31 december 2023 var 14. Antalet medlemmar i anslutna
föreningar uppgick den 30/9 2023 till 4122 personer.

STYRELSEN OCH ANDRA FUNKTIONÄRER

Årsmötet hölls den 16/3 2023. Styrelsen har haft följande
sammansättning och ansvarsområden:

Eva Winkle, ordförande, webbredaktör

Gunnar Edebrand, utbildning, avtal

Kristina Modin, sekreterare

Inga-Greta Lärkemyr, kassör

Hans Schiött, marknad, teknik

Lena Jarnbring Lindholm, äldrefrågor

Lars Schill, styrelseledamot

Inga förändringar i styrelsens sammansättning har skett under året.

Revisorer har varit Alf Christensson och Per Martin Anderberg med Ulla-Britt
Hansson som ersättare.

Valberedningen har bestått av Margareth Ekberg och Anders Haak med
Margareth Ekberg som sammankallande.

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden samt 1 budgetmöte.



MÖTEN / TRÄFFAR / CAFE SENIORERNA

Vi hade en vårfest samt två jubileumsfester under hösten. De blev
snabbt fulltecknade till stor frustration för dem som inte kom med.

Vi har haft 2 st SAM-lingar under året.

Café Seniorerna har haft öppet varje torsdag. Varannan torsdag har vi antingen
föredrag eller underhållning med varierande deltagarantal, helt beroende på vad
som erbjuds. Besökarna har ökat allt eftersom tiden gått.

Tillsammans med Skånedistriktet deltog vi på Seniormässan. Vi deltog även på
Trygghetsdagen på Stadshuset. Malmö Hälsa, Vård och Omsorg anordnade
rollator-café i våra lokaler i mars.

Fritidsförvaltningen hade två träffar med representanter för våra föreningar i
mars för att diskutera hur samarbetet fungerar.

SAMs styrelse hade flera planeringsträffar under året med Malmö HVO och
Fritidsförvaltningen. Samarbetet är gott.

VÅRA LOKALER

Våra lokaler är populära. De flesta dagar är samtliga lokaler bokade. Även helgerna
börjar bli bokade. Anledningen är väl inte bara att vi har prisvärda och trevliga
lokaler utan också att det är mycket svårt för föreningar att hitta bra lokaler med
vettiga hyror på annat håll.

EKONOMI

SAMorganisationens ekonomi är god. Vi kunde för andra året i rad göra en
utdelning till föreningarna i december.

PERSONAL

Carin Bräck slutade tyvärr hos oss under våren 2023. Vi hankade oss så gott det
gick fram tills sommaruppehållet med hjälp av timanställd personal plus att
styrelsen också arbetade. Britt Ravn och Eva Bergman har varit värdefulla resurser
under året.
Vi började söka efter ny caféansvarig i juli. Efter en del trassel kunde vi äntligen
anställa en ny caféansvarig : Christina Lindhe from den 1 december på halvtid.
Våra föreningarna tog själv mycket ansvar under hela denna tid så att lokalerna
kunde fortsätta att hyras ut.

HEMSIDA OCH SOCIALA MEDIER

Hemsidan och Facebooksidan fungerar både som intern och extern
kommunikation och är viktiga verktyg i vår verksamhet. Facebook-sidan har idag
133 följare.



INFORMATION - MARKNADSFÖRING

Vår folder (som tas fram vår och höst) med alla föreningarnas program plus
information om SAM och Café Seniorerna är mycket populär. Hans Schiött
ansvarar för den.

STUDIEVERKSAMHET

I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan har föreningarna bedrivit en viss
studiecirkelverksamhet. Vi hade en "Prova-dag"tillsammans i september i SAMs
lokaler. Representant i Vuxenskolans styrelse har varit Gunnar Edebrand. Ny
kontaktperson hos SV är Johan Ekblad.

PENSIONÄRSRÅD

SPF har fyra ordinarie representanter i det centrala pensionärsrådet CPR samt en
ersättare. Ordinarie är Anna-Stina Karlsson, Lena Jarnbring Lindholm, Anders
Haak och Lars Eckerstam. Ersättare är Birgitta Jeppsson. SPF har också
Malmörepresentant i Regionens Centrala Pensionärsråd genom Lennart Nilsson.

Malmö i februari 2024
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